ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «24» мая 2017 года № 808/41-17-5
РЕШЕНИЕ

Об отчете Контрольно-счетной
палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах
контрольного мероприятия
по проверке соблюдения требований
законодательства Российской
Федерации и муниципальных
правовых актов при распоряжении,
владении и пользовании земельными
участками, расположенными
по адресам: г. Южно-Сахалинск,
ул. Сахалинская 48а, г. Южно-
Сахалинск, южнее поворота
на радиомаяк (ул. Ленина, 553*)

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах контрольного мероприятия «Проверка соблюдения
требований законодательства Российской Федерации и муниципальных правовых актов
при распоряжении, владении и пользовании земельными участками, расположенными
по адресам: г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская 48а; г. Южно-Сахалинск, южнее
поворота на радиомаяк (ул. Ленина, 553*)» (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Городской Думы Е.А.Столярову.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова